Klargester – oljeavskiljare
och separatorer
enkel lösning för renare miljö
Klargester Oljeavskiljare och separatorer
- enkel lösning för renare miljö
INLEDNING
Utsläpp av ytvatten sker normalt ut i vattendrag eller
indirekt till grundvattnet via avloppssystemet. Förorening

infiltration (SuDS)
bör utvärderas där
den är möjlig.
1. Allt utsläpp av oljehaltigt avloppsvatten kräver offentligt godkännande. (Du måste inhämta förhandsbesked från den lokala instans som förvaltar avloppssystemet innan du
    väljer separator och innan du förorsakar utsläpp.)
2. Du måste ansöka om godkännande på förhand från berörd miljöinstans innan du väljer vilken separator som ska installeras.
3. I detta fall, där det bedöms som en liten risk för föroreningar på platsen, kan det vara lämpligt med ett infiltrationssystem (SuDS).
4. Under vissa förhållanden, kan den lokala instans som förvaltar avloppssystemet kräva en klass 1-separator för att förhindra explosioner vid utsläpp till avloppssystemet.
5. Avloppsvatten från områden och platser med högre risk, där det t.ex. utförs underhåll av fordon och parkeringsplatser för transportfordon, bör anslutas till avloppssystemet
    i stället för att ev. utsläpp/spill leds bort med ytvattnet.
6. Under vissa förhållanden, kan en separator ingå som ett element i den utrustning som ingår i ett infiltrationssystem (SuDS). Kontakta oss för assistans.
NSBP003 3 30 1670 300 45 1700 1350 600 1420 1320 100 500 315
NSBP004 4.5 45 2500 450 68 1700 1350 600 1420 1320 100 500 315
NSBP006 6 60 3335 600 90 1700 1350 600 1420 1320 100 500 315
NSBP008 8 80 4445 800 120 3065 1225 750 1450 1350 100 500 315
NSBP010 10 100 5560 1000 150 3065 1225 750 1450 1350 100 500 315
NSBP012 12 120 6670 1200 180 3915 1225 750 1450 1350 100 500 315
NSBP015 15 150 8335 1500 225 3915 1225 750 1450 1350 100 500 315
NSBP018 18 180 10000 1800 270 3915 2012 600 1450 2010 100 1000 375
NSBP024 24 240 13340 2400 360 3200 2012 600 2110 2010 100 1000 375
NSBP030 30 300 16670 3000 450 3200 2012 600 2110 2010 100 1000 450
NSBP036 36 360 20000 3600 540 3915 2012 600 2110 2010 100 1000 525
NSBP055 55 550 30560 5500 825 3915 2820 600 2110 2060 250 1000 750
NSBP072 72 720 40000 7200 1080 5820 2820 600 2310 2060 250 1500 750
NSBP084 84 840 46670 8400 1260 6200 2820 600 2310 2010 300 1500 750
NSBP096 96 960 53340 9600 1440 7375 2820 600 2310 2010 300 1500 825
NSBP110 110 1100 61110 11000 1650 7925 2820 600 2360 2010 350 1500 825
NSBP130 130 1300 72225 13000 1950 8725 2820 600 2360 2010 350 1500 825
Bypass-separator
NSBP-serien
ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
Bypass-separatorer används i de fall där det betraktas som